

SUURI MAALAUSTAPAHTUMA 2020, TAPAHTUMAPAIKAT

Koronaviruspandemian vuoksi Helsingin Oodiin suunniteltua päätapahtumaa ei järjestetty. Muutenkin koronatilanne vaikutti suuresti Suuren Maalaustapahtuman toteutumiseen vuonna 2020. Tapahtumat toteutuivat ulkomaalaustapahtumina ja etätapahtumina.

MUUT TAPAHTUMAT:

AKAA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Kaukolan Taidetalon pihapiiri, Sotkiankylä os. Kinnarintie 13 C 37960 Akaa.

Ota omat työvälineet mukaan ja tule nauttimaan taiteesta ja taiteen tekemisestä "Helenen hengessä". Samalla voit tutustua Taidetaloomme ja pihapiirissämme olevaan Galleriakirkon kesänäyttelyyn. Paikalla terassikahvio.

Lisätietoja 040 7298178 Kuvataiteilija Seija Kinnari www.sejakinnari.com

EURA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Eura, Kännö (Kännöntie 9)

Aika: klo 11-16

Voit maalata tai seurata maalaamista kelin mukaan joko ulkona tai sisällä. Materiaalit paikan päältä joko lainaten tai omaksi ostamalla. Myynnissä Efran taidekortteja. Pienimuotoinen puffetti. Ilmainen koko perheen tapahtuma on tarkoitettu kaikille.

FORSSA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Maalaustapahtuma Ronttismäen tehtaalamuseossa, II linja 5-7, 30100 Forssa

Aika: klo 17-20

Tervetuloa maalaamaan Suomen kuvataiteen päivänä 10.7. Ronttismäen tehtaalamuseon pihamaalle klo 17-20. Paikalla ohjaajana Kuhankosken Kilta ry:n Taina Riitto.

Suomen kuvataiteen päivää juhlitaan taidemaalari Helene Scherfbeckin syntymäpäivänä 10.7. Päivä järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2005 Suomen akvarellitaiteen yhdistyksen organisoimana. Ronttismäessä maalataan nyt toista kertaa.

Ota omat akvarellivärisi, kynäsi, pensselisi tai muut piirtimesi ja paperisi mukaan ja istu Ronttismäen vehreälle nurmelle maalaamaan. Koronaepidemian takia taiteilemme turvavälit huomioiden ja perinteisesti ulkotilassa.

Tapahtumassa Forssan museon yhteistyökumppanina ja ohjausvastaavana Kuhankosken Kilta ry.

HELSINKI, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Kaisaniemen Kasvitieteellinen puutarha

Aika: 10-13

Irina Rebnitskayan akvarellidemo. Kaikille avoin maalaustapahtuma. Omat välineet mukaan.

HÄMEENLINNA, 13 tapahtumaa / OSA TAPAHTUMISTA MAKSUTTOMIA JA KAIKILLE AVOIMIA

Paikka: Läntinen kumppanuustalo, Eeronkuja 5, Jukola

Aika: Klo 11–13

ARXin kesän Green Screen –animaatiotyöpaja: Animointia stop motion-sovelluksella iPadeilla, ikäsuositus 6+.

hameenlinna.fi/arxin-kesa

Paikka: GalleriaKONE, Kulttuurikeskus Verkatehdas, Paasikiventie 2

Aika: klo 11-18.

Panu Ruotsalo: Muotokuvia tunteista. Taiteilija esittelee näyttelyn klo 12.

galleriakone.fi

Paikka: Galleria Paperihuone, Arvi Karistonkatu 9

Aika: klo 13–18

Näyttelyssä Paperihuone ry:n jäsenet. Monotypiatyöpaja, aikaisempaa kokemusta ei tarvita, 4 € / hlö.

paperihuone.com

Paikka: Galleria Willa, Lukiokatu 4

Aika: klo 11-17

Päivi Tjukanov: Ketunleipää suupaloiksi. Taidekahvila ja työpaja.

willavaski.com

Paikka: Galleria RaamiDaamit, Kulttuurikeskus Verkatehdas, Viipurintie 4

Aika: klo 11–17

Lasse Wallenius: Valkoista mustalla

Klo 11 Taiteilijataapminen Ulla Kauhanen

Klo 13 Pirjo Selonen: Onko Aleksanteri Ahola-Valo totta?

Esityksen järjestäjä Valola-säätiö
Kehystämössä ja kahvilassa erikoistarjouksia
raamidaamit.fi

Paikka: Hattulan Taiteilijaseura ry, Kauppatie 3, Parola
Aika: Klo 10–16

Hattulan taiteilijaseura kutsuu kaiken ikäiset tuomaan teoksiaan Hattulan kirjastoon ripustettavaan näyttelyyn. Kirjastolla työpajatoimintaa ja katuliiduilla taiteilua.
hattulantaiteilijaseura.com.

Paikka: Hämeenlinnan taidemuseo, Viipurintie 2
Aika: avoinna klo 11–17

Pääsyliput -50 %, alle 18-v. veloituksetta
Lohrmann - Kasari – taiteen 1980-luku
Lyhyitä kertomuksia taiteesta
Aika: Klo 11.30, 13.30 ja 15.30 opastukset, kesto 15 min.

ITE Hämeessä – löytöretkiä Hämeen nykykansantaiteeseen, järjestäjä ITE Hämeessä -hanke (MSL)
Engel
Oi Suomi – vaelluksia maisemaan
Klo 12.30, 14.30 ja 16.30 opastukset, kesto 15 min.
Museokaupassa erikoistarjouksia
hameenlinnantaidemuseo.fi

Paikka: Jaana Aallon työhuone, Kulttuurikeskus Verkatehdas, Viipurintie 4, Radiotalo 3 krs.
Aika: Klo 11–17 avoimet ovet
aaltojaana.wixsite.com/website

Paikka: Hämeenlinnan Kauppatori
Aika: klo 11-15

ARXin kesä järjestää Muotokuvatorin
Savinaamojen muotoilua, croquis-piirtämistä, hymiö-rintanappeja ja muuta taidetekemistä, kaiken ikäisille
hameenlinna.fi/arxin-kesa

Paikka: Kortteli2, ent. Kauppakeskus Linna, Raatihuoneenkatu 14
Aika: klo 11–18

Kohtuus – Yhteys – Tasa-arvo
Klo 14 Näyttelykierros, kuraattori Maija Helasvuo
Järjestäjä Ars-Häme ry
La Differance – Toiseuden tematiikkaa
Klo 16 Näyttelykierros, taiteilijat Minttu Saarinen ja Ismo Hyvärinen

Järjestäjä Hämeenlinnan Taiteilijaseura ry
Kummajaiset
Järjestäjä Hämeenlinnan taidemuseo
kortteli2.com

Paikka: Pinellanpuisto, Sibeliuksenkatu 5
Aika: Klo 11 alkaen

Ikuista oma maisema! Lainattavissa maalausteline ja taidetarvikkeita klo 11–15.30
Christin Wilcken, Hämeenlinnan ensimmäinen residenssitaiteilija tavattavissa klo 11 alk.
christinwilcken.de, järjestäjä Ars-Häme ry
Oodi Hämeenlinnalle – asiakaspalveluteemaryhmän ryhmänäyttely

Paikka: Sibeliuksenkatu 5
Aika: klo 11–17

Toiset - Ihmisen kokoinen taidenäyttely:
Klo 13 Näyttelykierros, taiteilija Åsa Riippa
facebook.com/events/729407637818281/

Paikka: Ystävydenpuisto
Aika: Klo 11–15

Tervetuloa maalaamaan Ystävydenpuistoon, omat välineet mukaan
Järjestäjä Hämeenlinnan Taiteilijaseura ry
hameenlinnantaiteilijaseura.fi

JANAKKALA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Janakkalan Kuvataideyhdistys ry, Hakoistentie 371, Janakkala
Aika: Klo 10–15

Maalaustapahtuma Laurinmäen museoalueen pihapiirissä, omat välineet mukaan.
Osallistujille ilm. sisäänpääsy museoon. Mukana järjestämässä Janakkalan kunta ja Keltainen talo.
janakkalankuvis.net

IITTALA, 2 tapahtumaa / TAPAHTUMAT MAKSUTTOMIA JA KAIKILLE AVOIMIA

Paikka: Hollaajantie 2, Iittala
Aika: Klo 11–15

Naivistit Iittalassa: Naivistitaiteilijat kokoontuvat maalaamaan Iittalan vanhan puukoulun pihapiirissä. Pihakahvila on auki ja taidepisteessä voi maalata oman postikortin.
naivistit.fi

Paikka: Lasimäki, Kylätalo

Aika: 11-15

littalan Lasimäellä Kylätalossa 11:00 – 15:00 Raxu Helminen loihii gel print -monotypioita mielikuvituksen siivittämänä. Tervetuloa tutustumaan – kyseessä ei-kaupallinen, maksuton sessio.

KANGASALA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Majaalahden kyläyhdistys

Aika: klo 16-19.

Majaalahden kyläyhdistys (<https://www.majaalahti.fi/>) järjestää kaikille avoimen ja ilmaisen maalaustapahtuman Majaalahden kyläkoululla Kalajankuja 1:ssä Kangasalla klo 16-19.

Ota omat välineet mukaan; maalaa esimerkiksi niittyä, maalaismaisemaa, järvinäköalaa tai vaikka kyläkoulua - aiheita löytyy!

Tulo-ohje: Kangasalta kohti Sahalahtea, Pelisalmen sillan jälkeen oikealle Majaalahdentielle ja noin 1,5 km:n jälkeen oikealle Kalajankujalle. Yhdistyksellä on pienimuotoinen kahvio tilaisuuden aikana (käteismaksulla) kylätalolla.

LAHTI, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Lahden kaupunginteatterin edusta ja puisto, Kirkkokatu 14, Lahti

Aika: klo 11 – 16

Suuri maalauspäivä sekä Olavi Lanun ja Helene Schjerfbeckin syntymäpäiväjuhla perjantaina 10.7.2020.

Ohjelma:

Lanun Kivettymä teos koristellaan ja paikalla jaetaan tietoa Lanusta ja uuden taidemuseon rakennusvaiheesta. Kello 11.00 ja 13.00 esitetään pienet tietoisut Olavi Lanusta ja Helene Schjerfbeckistä. Pitkin päivää mahdollisuus koko perheen taidetyöskentelyyn ja piknikkiin.

Mukaan omat eväät ja omia taidevälineitä. Paikalla on myös ohjausta ja joitakin materiaaleja ja välineitä taideteosten tekemiseen. Turvaväleistä ja käsihygieniasta huolehditaan.

Päivän tuotoksista kootaan näyttely Lahden kaupunginkirjaston lasten näyttelyalueelle. Näyttelyyn voi tutustua 13.-31.7 kirjaston aukioloaikoina.

Vapaa pääsy!

Järjestäjinä Päijät-Hämeen taidemuseoyhdistys ry, Lahden taideyhdistys ry ja Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry. Tapahtuman onnistumiseen ovat myötävaikuttaneet Lahden taidemuseo, Markprint, Eskolan taide ja kehys, Lahden kaupunginkirjasto ja Lahden kaupunginteatteri

Tänä vuonna maalataan ulkona, mutta myös etänä.

LAPINLAHTI, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu ja Taidemuseo Eemil osallistuvat Suureen Maalaustapahtumaan.

Löydät ideat maalauspäivän viettoon 10.7.2020 Lastun sivuilta www.lastu.fi ja www.facebook.com/lastenkulttuurikeskuslastu

LOHJA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Kässän talon pihapiiri Lohjalla

Aika: 11-14

Lohjan Taideyhdistys ry järjestää ulkoilmamaalaustapahtuman.

ORIMATTILA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Orimattilan kirkko ympäristöineen, Vanha Pappilan pihapiiri, kotiseutumuseo

Aika: klo 15-17

Orimattilan Taideyhdistys osallistuu Suureen Maalaustapahtumaan. Kaikki halukkaat pääsevät maalaamaan. Ota omat välineet sekä eväät mukaan. Taideyhdistyksen väkeä on myös mukana menossa.

Orimattilan seurakunta on luvannut kirkon olevan käytössä klo 15-17, siellä saatavilla wc.

Orimattilan taidemuseo tarjoaa osallistujille virkistykseksi juomaa, pikkupurtavaa ja vapaalippuja museoon.

PORI, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Raatihuoneen puisto

Aika: klo 11-14

Kaikille avoin tapahtuma klo 11-14 Raatihuoneen puistossa, säävarauksella.

Demoja taiteilijoilta! Otathan omat välineet mukaan. Päivän työt ripustetaan kuukaudeksi Porin kirjastoon!

Järjestäjinä aQARTetti-ryhmä ja Porin kaupungin kirjasto

RAISIO, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Kylä-Klemelän piha

Aika: klo 16-19

Raision seudun Taideyhdistys ry järjestää järjestää kaikille avoimen maalaustapahtuman 10.7.2020 klo 16-19. Tapahtumapaikkana on Kylä-Klemelän piha. Yhdistys tarjoaa maalaustarvikkeita käyttöön.

ROVANIEMI, 2 tapahtumaa / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Rovaniemen taidemuseo

Rovaniemen taidemuseo on tapahtumassa mukana etänä. Arktisella leveyspiirillä saamme nauttia yöttömistä öistä, jolloin aurinko ei laske lainkaan. Poutaisen päivän sattuessa voi auringon kierron nähdä varjojen kiertäessä maata lähes täyden kehän! Katso inspiroiva video katuliiduilla syntyvään varjoteokseen ja osallistu ympäristötaiteen muodossa Suureen maalaustapahtumaan!

Video: <https://youtu.be/2Ri-CadvC5U>

Postaa kuva teoksestasi instagramiin #suurimaalaustapahtuma2020 ja #varjotaide2020 #greatpaintingevent2020 #shadowart2020

Paikka: Rovaniemen kotiseutumuseo

Aika: klo 13-16

Ulkoilmamaalaustapahtuma klo 13-16. Alue on laaja ja tapahtumassa pystytään huomioimaan koronan vaatimat turvatoimet. Museokahvila on avoinna ja sieltä voivat osallistujat ostaa suolaista ja makeaa syötävää, kahvia, teetä, mehua ja jäätelöä.

RUKA, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Taidemaa Metsähinen (Ruka Beauty & Wellness) Rukatunturintie 12

Aika: klo 13 - 15

Suuri Maalaustapahtuma Rukalla!

Taidemaa Metsähisen taideterassilla maalataan Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän sekä Kuvataiteen päivän kunniaksi, tulethan mukaan! Maalausvälineet löytyvät paikanpäältä tai voi tuoda omat. Rohkeasti mukaan vaan, aikaisempaa kokemusta ei tarvita. Tilaisuus on

kaikille avoin ja maksuton. Luvassa on myös oheisohjelmaa taiteen ja hyvinvoinnin parissa joihin pyydämme ennakkovarausta. Voitte tutustua tarjontaan osoitteessa www.taidemaametsahinen.com/taidetapahtumat/.

Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Taiteilijaseura Koillinen Ry:n ja Kuusamon Taidetuki Ry:n kanssa.

TUURI, 1 tapahtuma / TAPAHTUMA MAKSUTON JA KAIKILLE AVOIN

Paikka: Veljekset Keskinen Oy, Kauppakatu

Aika: klo 10-15

Veljekset Keskinen Oy järjestää yleisölle avoimen tapahtuman, jossa on huomioitu turvavälit ja käsihygieniat.

Paikalla asiantuntevaa opastusta ja välineet käyttöön. Voit ottaa myös omat välineet mukaan!